SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 074, DE 21 DE JULHO DE 2016.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.873,

29.09.2014, e considerando o Memorando n° 102/2016/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Dispensar, a servidora EVELINE DE MAGALHÃES WERNER RODRIGUES,

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº

3021439, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, da função comissionada de

Coordenação do Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio deste IFMT –

Campus Alta Floresta, código FCC.

                       II - Designar, o servidor EDNEI ISIDORO DE ALMEIDA, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2276214, pertencente

ao quadro permanente deste Instituto, para exercer a função comissionada de Coordenação do

Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio deste IFMT – Campus Alta

Floresta, código FCC.

                       III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

_______________________________________
Julio César dos Santos

Diretor Geral “Pró-Tempore”
IFMT – Campus Alta Floresta
Portaria Nº 985 de 02/06/14